

---

# NORDIC BOATS A/S

**CVR-nr.: 80497318**

Marinavejen 4C  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/10/2024**

---

**Erik Andreasen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    NORDIC BOATS A/S  
Marinavejen 4C  
5300 Kerteminde  
  
Telefonnummer: 40563232  
e-mailadresse: ea@amanda.life  
  
CVR-nr.:            80497318  
Regnskabsår:    01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i salg af bådudstyr, udlejning af fast ejendom samt anden finansiell virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 253 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-125.058</b>	<b>-56.531</b>
Distributionsomkostninger		0	-11.633
Administrationsomkostninger		-74.703	-119.195
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-199.761</b>	<b>-187.359</b>
Andre finansielle indtægter		524.256	273.429
Øvrige finansielle omkostninger		-394	-42
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>324.101</b>	<b>86.028</b>
Skat af årets resultat		-71.302	0
<b>Årets resultat</b>		<b>252.799</b>	<b>86.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	900.000
Overført resultat		-347.201	-813.972
<b>I alt</b>		<b>252.799</b>	<b>86.028</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.837.471	1.905.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.837.471</b>	<b>1.905.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.837.471</b>	<b>1.905.901</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.200	0
Tilgodehavende skat		13.418	13.017
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.618</b>	<b>13.017</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.278.847	2.248.402
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.278.847</b>	<b>2.248.402</b>
Likvide beholdninger		39.617	615.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.351.082</b>	<b>2.876.430</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.188.553</b>	<b>4.782.331</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.610.912	2.958.112
Forslag til udbytte		600.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.710.912</b>	<b>4.358.112</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		397.099	412.987
Skyldig selskabsskat		71.302	0
Skyldig moms og afgifter		2.924	1.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.316	9.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>477.641</b>	<b>424.219</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>477.641</b>	<b>424.219</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.188.553</b>	<b>4.782.331</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.958.113	900.000	4.358.113
Betalt udbytte			-900.000	-900.000
Årets resultat		-347.201	600.000	252.799
Egenkapital, ultimo	500.000	2.610.912	600.000	3.710.912

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A.L.E. Holding ApS (CVR-nr. 41092718), Tyrebakken 7, 5300 Kerteminde (Kerteminde Kommune)

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1